† **ADVERB.** Valdè, 9. Fam.

HONORIFICÈ, honoratè. 7. A. 23. Respondendum honorificè est Marrucinis. 11. A. 33. Multa & ornate & honorificè de aliquo prædicare. Qu. de Pet. 34. Largè ac honorificè promittere aliquid. 12. At. 19. Non potuit honorificentius à me fieri de nepote. 13. Fam. 27. Nec liberalius, nec honorificentius tractari potuisse. 6. 6. Cæsar nunquam nisi honorificentissimè Põpeium appellat. 14. Att. 14. Ut me à te, cum his verbis scripseris, liberalissimè atque honorificentissimè tractatum existimem.

HONORIFICVS, decorus, dignus. ad Brut. 15. Quod imperium videbatur illi ætati honorificum. 2. A. 39. Nunquam ab eo mentio de me, nisi honorifica. 14. 29. Verbum honorificum. 1. At. 10. Honorificus in aliquem. || 5. Fam. 2. Oratio honorifica.

HONORANDVS, 5. A. 45. Eundem ordinem tenebo in viris fortibus honorandis. 9. 5. Mortem eius non luctu publico solum, sed etiam monumentis esse honorandum puto.

HONORATVS, honore affectu.) (*Inglorius* 1. de Leg. 32. Beati qui honorati sunt, videntur, miseri autem, qui in glorijs.

HONORO, honorem habeo, honorem adhibeo, honore, in honore habeo, honorem facio, honorem debitu præsto, honore afficio, honorem tribuo, apud me in honore & pretio est, honore augeo, honore amplissimo orno, honorificis verbis prosequor. 1. de Diu. 88. Amphiarum sic honoravit fama Græciæ, Deus vt haberetur. 2. A. 25. Hic me non solum meis laudibus ornat, sed etiam honorat alienis. 9. A. 4. Nemo tum virtutem non honorabat.

HORA 2. Qu. Fr. 3. Ea res acta est, cum hora sexta vix Pompeius perorasset, vsque ad horam octauam. ibid. Hora. ferè nona Clodiani consputare cœperunt. 2. A. 77. Cum hora diei decima ferè ad Saxa rubra venisset pro Mil. 29. Fit obuiam ei Clodius hora ferè vndecima, aut non multò secus. 2. V. 31. Nonæ sunt hodie Sextiles: hora nona conuenire cœpistis. I. P. 13. Cum ad te quinta ferè hora venissem. pro Qu. 25. Vt ad tabulam Sextiam sibi adsint hora secunda postridie. 11. Fam. 13. Hora ante præsidium meum Pollentiam veni. 12. Att. 5. Neque enim illa hora tui mihi est operis ignota. 9. Fam. 27. Hora nona accubueram. 6. P. 7. Horam eximere. 5. 25. In horam viuere. 3. V. 25. Ne quam ego horam de meis legitimis horis remittam. 2. A. 104. Ab hora tertia bibebatur, ludēbatur, vomēbatur. 6. V. 95. Hora amplius iam in demoliendo signo permulti homines moliebantur. 15. Fam. In horas ternas epistolas dare. 12. Att. 5. Horæ quibus expectabam, longæ videbantur. 4. 2. Cum horas tres ferè dixisset, coactus est aliquando perorare. 10. Ad horas tres dormit. 3. V. Quum horis nostris non essemus vsi

† **ADIVNT.** Antecedens.) (consequens: calamitosior, ad oga. Legitimus, 3. Ver. Longæ, 12. Att. Multæ, pro Mil. Nocturna, pro S. R. Paucæ, 7. Verr. Vacua, periculis, Antequ. ir.

† **Syntaxis.** Horam eximere, remittere. In horam viuere. Hora amplius iam ludunt. In hora ternas dedi literas. suis horis uti.

HORATIVS Cocles. 2. de Leg. 20.

HORIZON, finiens. 2. de Diu. 92. Illi orbis, qui cælum quasi medium diuidunt, & aspectum nostrum definiunt, qui à Græcis *ὀρίζων*; nominantur, à nobis finientes rectissime nominari possunt, varietatem maximam habent, aliique in aliis locis sunt.

HORME, Lege, APPETITIO, & APPETITVS, & *oppid.*

HORNOTINVS, huius animi. 5. V. 45. Hoc quantum est ex Sicilia frumentum hornotini exarauerunt.

HOROLOGIVM, solarium. 16. Fam. 18. Horologium mittam & libros, si erit sudum.

HORRENDVS, horrificus, horribilis. 2. Tusc. 2. Nihil habet mors, quod sit horrendum.

HORREO, coborro, formido, timeo. 7. V. 73. Cum esses in imperio, iam tum iudicium & crimen horrebas. 9. Att. 2. Ingrati animi crimen horreo. 2. de Orat. 188. Quæ ego cum à te tractantur in causis, horrere soleo. 5. Tusc. 8. Horrere & reformidare dolorem. 8. Att. 25. Horrere minas alicuius. de Arusp. 37. Quod sacrificium nemo inquam vir aspicere non horruit. 2. Attic. 21. Hęc dominatio quorsum eruptura sit, horremus. pro Dom. 140. Horrere animo. 7. Fam. 3. Ut ipsam victoriam horrerem. 1. Qu. Fr. 1. Quare nomen publicani neq; ij debent horrere, qui semper vestigales fuerunt. 7. A. 8. Periculosè dico; quemadmodum acceptum sitis, horreo. 1. de Fin. 51. Quod si qui satis opibus hominum sibi contra conscientiam sepi esse & muniti videntur, deorum tamen numina horrent. 2. de Nat. 19. Vno tempore florere, deinde vicissim horrere terram. *hęc aduerte, vicissim: id est, mos: & contra.*

† **ADVERB.** Imbecillius, 5. Tusc.

† **Syntaxis.** Horrere & reformidare. Horreo illud aspicere. Horreo,

quorsum id euadat. Animo horreo.

HORRESCO, perhorresco. 5. de Fin. 31. Qui sibi iniecto terrore mortis horrescunt.

HORREVM, cella. 5. V. 20. Neque in segetibus, neque in arcis, neque in horreis. 2. con. Rull. 88. Illi Capuam cellam atq; horreum agri Campani esse voluerunt.

HORRIBILIS, horrendus, horrificus, formidabilis. 6. Att. 8. Hęc spero falsa, sed certè horribilia. 1. de Orat. 258. Illud verò horribile, quod, &c. de Ar. 20. Exauditus est strepitus quidam reconditus, & horribilis fremitus armorum. 8. At. 9. Cæsar monstrum horribili vigilantia, celeritate, diligentia. 1. de Fin. 63. Horribilis formido. 1. C. 11. Hanc tam tetram, tam horribilem, tam infestam reipub. pestem effugimus. pro Font. 26. Iratus animus, atque horribilis impetus cuiuspiam. 5. Fam. 21. Horribile ac pertimescendum. 1. de Orat. 11. Horribiles & miseri casus aliquorum. 14. At. 4. Horribile est quæ loquatur, quæ minitentur. pro Qu. 95. Horribile est causam capitis dicere. de Somn. 9. Tum rutilus horribilisque terris Mars.